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W słoneczny poranek, 6 czerwca 2023 r. w bibliotece było bardzo gwarno i wesoło. Czytelnia biblioteki dosłownie „pękała w szwach”. Wszystko 
za sprawą niezwykłego spotkania z Justyną Bednarek, popularną pisarką książek dla dzieci.
Pani Justyna Bednarek przyjechała do nas z Warszawy, z wykształcenia romanistka, pisarka dla dzieci, autorka ponad 70 książek, w tym 
"Niesamowitych przygód dziesięciu skarpetek", które weszły do kanonu lektur szkolnych. Justyna Bednarek to bardzo znana i uznana pisarka, 
za swoje książki dostała wiele nagród literackich.
Od samego początku spotkania autorka nawiązała doskonały kontakt z dziećmi. Pani Justyna przedstawiła wiele ciekawych historii ze swojego 
życia, między innymi swoje pobyty w naszym mieście.
Na przykładzie książek „Niesamowite przygody dziesięciu skarpetek”, „Banda czarnej frotte”, „Babcocha”, „Maryjki. Opowieści o Matce 
Boskiej” oraz najnowszej książki pt. „O kurza twarz!”, autorka opowiedziała o procesie pisania, zachęcając tym samym do realizowania marzeń.
W spotkaniu uczestniczyli: uczniowie ze Szkoły Podstawowej nr 2, uczniowie Szkoły Podstawowej nr 4, uczniowie ze Szkoły Podstawowej w 
Zofiówce, uczestnicy Dyskusyjnego Klubu Książki dziecięco- młodzieżowego działającego w Filii nr 1 oraz sympatycy twórczości Justyny 
Bednarek. Podczas tego wyjątkowego spotkania był także czas na rozmowy, zakup książek z zaprzyjaźnionej z Biblioteką Księgarni Łęczyńskiej 
"Bajkowo", dedykacje oraz pozowanie do zdjęć.
Pani Justyna powiedziała - „Zawsze chętnie wrócę do kochanej Łęcznej”. Trzymamy więc za słowo i czekamy na kolejne wizyty.
Książki Justyny Bednarek znajdują się w zbiorach biblioteki.
Miłym akcentem były skarpetki, które dzieci otrzymały na pamiątkę tego „skarpetkowego spotkania”. Darczyńcą skarpetek było 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Sawa K Nigro G Nigro Spółka Jawna ze Świdnika. Dziękujemy za miły gest, który sprawił, że na 
twarzach dzieci pojawił się szczery uśmiech.


